
Išrašas 

KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS 

 

 

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

 

2020-10-30 Nr. C1-3 

Klaipėda 

 

 

1. SVARSTYTA. Klaipėdos technologijų mokymo centro struktūrinių pokyčiai. 

NUTARTA. Pritarti Klaipėdos technologijų mokymo centro struktūros pakeitimams 

(pritarta vienbalsiai – 8 „už“). 

2. SVARSTYTA. Klaipėdos technologijų mokymo centro stipendijos mokėjimo ir 

materialinės paramos teikimo mokiniams, kurie mokosi pagal profesinio mokymo programas, 

siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją tvarkos aprašas. 

NUTARTA. Pritarti Centro parengtam dokumentui „Klaipėdos technologijų mokymo 

centro stipendijos mokėjimo ir materialinės paramos teikimo mokiniams, kurie mokosi pagal 

profesinio mokymo programas, siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją tvarkos aprašas“ (pritarta 

vienbalsiai – 8 „už“). 

3. SVARSTYTA. Klaipėdos technologijų mokymo centro mokinių pagamintos 

produkcijos, atliktų darbų bei paslaugų, teikiamų vykdomų mokymo programų praktinio mokymo 

metu, kainodaros įforminimo tvarkos aprašas. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Centro parengtam dokumentui „Klaipėdos technologijų mokymo centro 

mokinių pagamintos produkcijos, atliktų darbų bei paslaugų, teikiamų vykdomų mokymo programų 

praktinio mokymo metu, kainodaros įforminimo tvarkos aprašas“ (pritarta vienbalsiai – 8 „už“).  

2. Spręsti klausimą dėl mokinių pagamintos produkcijos prekybos, pasitelkiant 

elektronines platformas. 

4. SVARSTYTA. Bendras mokymosi vietų skaičius 2021 m. 

NUTARTA. Pritarti bendram mokymosi vietų skaičius 2021 m. – 300 (pritarta 

vienbalsiai – 8 „už“). 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Živilė Kristutienė 

 

Posėdžio sekretorė     Zita Solovjova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikra 

Sekretorė 

 

Zita Solovjova 

2020-10-30 



Išrašas 

 


